СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2016г.                                                                                          №06-10

О внесении изменений в решение Совета
Актанышского муниципального района  от 28.05.2015г №45-12
«О внесении изменений в решение Совета Актанышского муниципального района от 23.03.2012г. №16-06 «Об учреждении   некоммерческой организации «Фонд развития Актанышского муниципального района
Республики Татарстан»

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Актанышского муниципального района Республики Татарстан, от 14.04.2016г. заседания Правления некоммерческой организации «Фонд развития Актанышского муниципального района Республики Татарстан» Совет Актанышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Утвердить состав Правления  некоммерческой организации "Фонд развития Актанышского муниципального района Республики Татарстан " (Приложение N1).
          2.Утвердить состав Попечительского совета по координации деятельности  некоммерческой организации "Фонд развития Актанышского муниципального района Республики Татарстан» (Приложение N2).

Председатель Совета
Актанышского муниципального района                                                 Ф.М.Камаев

Приложение N1 к решению Совета
Актанышского муниципального района-
учредителя фонда «Некоммерческая
 организация  "Фонд развития Актанышского
 муниципального района " Республики Татарстан
 от 15 апреля 2016г.  №06-10

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО
И РУКОВОДЯЩЕГО ОРГАНА ПРАВЛЕНИЯ ФОНДА

	Камаев Ф.М.
	- Глава  Актанышского муниципального района,
Председатель правления Фонда;

	Члены правления Фонда:

	Фаттахов И.Э.
	- руководитель Исполнительного комитета
 Актанышского муниципального района Республики Татарстан;

	Бариев И.Ш.
	- Заместитель Председателя Совета
 Актанышского муниципального района Республики Татарстан;

	Мирзашарипова О.М.
	начальник отдела  социальной  защиты  Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Актанышском муниципальном районе (по согласованию);

Приложение N2 к решению Совета
Актанышского муниципального района-
учредителя фонда «Некоммерческая
 организация  "Фонд развития Актанышского
 муниципального района" Республики Татарстан
 от 15 апреля 2016г.  №06-10

СОСТАВ
ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПО КООРДИНАЦИИ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ФОНД РАЗВИТИЯ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
[bookmark: _GoBack]
Ф.М. Камаев - Глава  Актанышского  муниципального   района, Председатель                                        Попечительского Совета;
Л.Г.Курбанова - начальник общего  отдела  Исполнительного  комитета
                      Актанышского  муниципального  района,  секретарь
                      Попечительского Совета;

                        Члены Попечительского Совета:

Тимиров А.И. – Руководитель Актанышского сельского Исполнительного комитета Актанышского муниципального района;
Галиев Э.А. - депутат Совета Актанышского муниципального  района;
Нуртдинов Р.М. - депутат Совета Актанышского муниципального  района;
Каюмова К.Р. - председатель  Финансово-бюджетной  палаты  Актанышского  муниципального района (по согласованию);
Нурлыева Л.Ф. - начальник   МКУ «Управления образования»  Актанышского муниципального района (по согласованию);
Закирянова Р.И. – директор государственного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения» Игелек узеге» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в    Актанышском муниципальном районе (по согласованию);
Иманаев А.И.- начальник отдела по молодежной политике,  спорта
                      и туризма  Исполнительного  комитета  Актанышского
                      муниципального района (по согласованию).